
Všechno je před námi

Mňága & Žďorp

všechno je před námi
tak jako vždycky bylo, 
dokonalé ksichty z reklamy
na dokonalý život
postavy z minulosti
známosti z podvědomí
vesele hlavou proti zdi
dál v sladkým bezvědomí

většinu času se zdá, 
že se toho moc nedá
že můžes dojít jen tam
kam musí každý sám
nezapomeň spláchnout!

všechno je před námi
tak jako vždycky bylo
a když ne všechno
tak aspoň to co z toho zbylo
postavy z minulosti
známosti z podvědomí
vesele hlavou proti zdi
dál v sladkým bezvědomí

většinu času se zdá
že nic moc smysl nemá
že můžes dojít jen tam
kam musí každý sám
nezapomeň spláchnout!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

